

Boye Holding Aalborg ApS

Lindskovvej 54, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 88 68 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Johnny Boye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boye Holding Aalborg ApS Lindskovvej 54 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 88 68 05
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Boye
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, handel, investering og opkøb af anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	44.878	78.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.474	-60.418
Andre driftsomkostninger	-96.665	0
Driftsresultat	-110.261	18.438
Andre finansielle indtægter	12.209	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-906	-17.177
Resultat før skat	-98.958	1.261
Skat af årets resultat	50.316	-1.721
Årets resultat	-48.642	-460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-107.542	-460
Disponeret i alt	-48.642	-460

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.015.666</u>	<u>6.238.800</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.015.666</u>	<u>6.238.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.015.666</u>	<u>6.238.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	209.982	148.072
	Tilgodehavende selskabsskat	3.406	2.416
	Andre tilgodehavender	<u>11.725</u>	<u>11.224</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>225.113</u>	<u>161.712</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>714.541</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>714.541</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.305</u>	<u>56.439</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.019.959</u>	<u>218.151</u>
	Aktiver i alt	<u>6.035.625</u>	<u>6.456.951</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.773.591	5.881.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>5.957.491</u>	<u>6.006.133</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	10.750
Anden gæld	67.384	440.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.134</u>	<u>450.818</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.134</u>	<u>450.818</u>
Passiver i alt	<u>6.035.625</u>	<u>6.456.951</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.881.593	0	6.006.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-460</u>	<u>0</u>	<u>-460</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.881.133	0	6.006.133
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-107.542</u>	<u>58.900</u>	<u>-48.642</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.773.591</u>	<u>58.900</u>	<u>5.957.491</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	906	17.177
	<u>906</u>	<u>17.177</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.834.854	6.819.855
Tilgang i årets løb	0	14.999
Afgang i årets løb	<u>-1.314.387</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>5.520.467</u>	<u>6.834.854</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-596.054	-535.636
Årets af-/nedskrivninger	-58.474	-60.418
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>149.727</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-504.801</u>	<u>-596.054</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.015.666</u>	<u>6.238.800</u>
